Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06. 2013 г.                                                                                           № 48

с.Ивановка
О введении моратория на

проведение ярмарочных мероприятий

на территории Ивановского сельского

поселения.
         На основании итогов совещания губернатора Ростовской области Голубева В.Ю. «О ходе реализации и ликвидации вспышки энтеровирусной инфекции в детском дошкольном учреждении № 83 г.Ростова-на-Дону», в  рамках реализации комплекса экстренных мер по локализации вспышки энтеровирусной инфекции и проведения первоочередных мероприятий по профилактике заболевания и недопущению заноса на территорию Ивановского сельского поселения:
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести мораторий на проведение ярмарочных мероприятий на территории Ивановского сельского поселения на период до 1 августа 2013 года.
2.Специалисту Администрации Ивановского сельского поселения Яцкой С.Л. проинформировать предпринимателей, реализующих свою продукцию на ярмарках, о введении моратория.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ивановского сельского поселения                                                        О.В.Безниско

Копия верна:

специалист Администрации                                                                             В.Ю.Безниско

исп.Яцкая С.Л.
Тел.44-2-89